PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   ________ 2018   года   №   ____-р
	О внесении изменений в Приложение 1 к распоряжению от 30 января 2017 года №28-р «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В связи с кадровыми изменениями, администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Внести изменения в Приложение 1 к распоряжению от 30 января 2017 года №28-р «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» и утвердить новый состав рабочей группы (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      А.Н. Соклаков

Согласовано:

Михалева И.Н.

Исп. Павлова И. Н. (36-716)

Разослано: дело-2, ОЭ и ПД-1, членам рабочей группы-7.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от __________ 2018 года № ____-р
(Приложение 1)

Состав

рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	Руководитель рабочей группы:

	Павлова Инна Николаевна
	- начальник отдела экономической политики и предпринимательской деятельности

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Зимина Татьяна Валентиновна
	- зав. сектором торговли и предпринимательской деятельности отдела экономической политики и предпринимательской деятельности

	Секретарь:

	Прах Светлана Валентиновна
	- ведущий специалист сектора торговли и предпринимательской деятельности отдела экономической политики и предпринимательской деятельности

	Члены рабочей группы:

	Глумилина Наталья Владимировна
	- заместитель главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

	Красиков Денис Николаевич
	- заместитель председателя КУМИ

	Цветкова Елена Николаевна
	- зам. председателя комитета финансов

	Михалева Ирина Николаевна
	- начальник юридического отдела

	Аристова Наталья Валерьевна
	- директор Фонда «Развития и поддержки малого, среднего бизнеса муниципального образования Приозерский  муниципальный район»

	Прохоров Роман Николаевич
	- индивидуальный предприниматель, член Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

Ю.С. Филатова